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Slutantagning 2023 

Den 27 juni presenteras den slutliga antagningen till skolor inom Fyrbodals 
antagningsområde. 2 757 sökande har antagits till ett nationellt program inom Fyrbodals 
antagningsområde, varav 87 procent till sitt förstahandsval. Precis som de senaste åren är 
de högskoleförberedande programmen de mest populära, i år toppar 
Ekonomiprogrammet. Av yrkesprogrammen är det Bygg- och anläggningsprogrammet som 
är mest populärt följt av Försäljnings- och serviceprogrammet. 

Slutantagningen är den antagning som genomförs på sökande elevers slutbetyg. Merparten 
av eleverna höjer sina betyg från höstterminsbetyget till slutbetyget, varpå 
antagningsresultatet förändras från den preliminära antagningen till den slutliga. 
Obehöriga sökande har möjlighet att behörighetskomplettera under sommaren i de ämnen 

de saknar. De prövas sedan på de nya betygen i reservantagningen som påbörjas 7 augusti 
och avslutas den 7 september. 

 

Läs mer på www.soktillgymnasiet.se 

På hemsidan finns sökande- och antagningsstatistik och information om antagning till 
gymnasiet. Här hittar du kontaktuppgifter till handläggarna på Antagning Fyrbodal samt till 
Fyrbodals gymnasieskolor. 

På www.fyrbodal.se kan du hitta information om Fyrbodals kommunalförbunds 
verksamheter och projekt. 
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     Antagningsstatistik 
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FÖRDELNING ANTAGNA PER PROGRAM

EK = Ekonomiprogrammet  

SA = Samhällsvetenskapsprogrammet  

TE = Teknikprogrammet  

NA = Naturvetenskapsprogrammet 

ES = Estetiska programmet  

EE = Bygg- och anläggningsprogrammet 

FS = Försäljnings- och serviceprogrammet  

FT = Fordons- och transportprogrammet 

EE = El- och energiprogrammet 

NB = Naturbruksprogrammet 

BF = Barn- och fritidsprogrammet 

IN = Industritekniska programmet  

HV = Hantverksprogrammet  

VO = Vård- och omsorgsprogrammet  

RL = Restaurang- och livsmedelsprogrammet 

VF = VVS- och fastighetsprogrammet 

HT = Hotell- och turismprogrammet 
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